ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     ГЛАВЫ

                                 БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 16.07.2019г.                                                                                                       № 69

О внесении изменений в постановление

от 27.12.2016г. № 119 « О внесении изменений
в постановление от 01.04.2006г. № 13 « Об утверждении
Положения  о комиссии по мобилизации доходной
части бюджета Березовского  сельского поселения

Даниловского муниципального района

Волгоградской области в 2006 году »

   Во исполнение  Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 30 марта 2005года № 260  « Об утверждении Положения о комиссии по мобилизации доходной части консолидированного бюджета Волгоградской области в 2005году»

     Постановляю:

1. Внести изменения в состав  комиссии по мобилизации доходной части бюджета Березовского сельского поселения  и рабочую группу для обеспечения деятельности комиссии по мобилизации доходной части бюджета Березовского сельского поселения  и утвердить их  составы согласно приложениям 1  и 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                          А.А. Малов

                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                     к постановлению

                                                                                                     Главы Березовского

                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                     от 16.07.2019г.  № 69

                                                      Состав

                комиссии по мобилизации доходной части бюджета

                       Березовского сельского поселения .
Председатель комиссии:

Малов Александр Анатольевич                   Глава Березовского сельского поселения,

Заместитель председателя комиссии:

Шопик Татьяна Александровна                    Ведущий специалист  по экономике и закупкам

Секретарь комиссии:

Зажигаева Светлана Евгеньевна                  Специалист 1 категории  по землепользованию

                                                                         и имуществу

Члены комиссии;

Вихлянцева Елена Валерьевна                     Ведущий специалист по бюджету

Полосминников Виктор Михайлович        Депутат Березовского сельского поселения,

Глава Березовского

сельского поселения                                             А.А. Малов

                                                                                                Приложение № 2

                                                                                                к постановлению

                                                                                                главы Березовского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 16.07.2019  № 69

                                                   СОСТАВ

                рабочей группы для обеспечения деятельности комиссии

                            по мобилизации доходной части бюджета

                            Березовского сельского поселения .

Шопик Татьяна Александровна                         Ведущий  специалист  по экономике

                                                                              и закупкам

Вихлянцева Елена Валерьевна                           Ведущий специалист по бюджету

Зажигаева Светлана Евгеньевна                        Специалист 1 категории

                                                                               по землепользованию и имуществу

Глава Березовского

сельского поселения                                                А.А. Малов